— 1 —

中国农药工业协会文件
中农协（2024）23 号

关于召开 2024 年全国农药协会秘书长联席会的通知

各省（直辖市、自治区）农药协会：

为贯彻落实党的二十大、二十届二中全会和中央经济工作会议精

神，深入客观剖析我国农药行业面临的新情况、新问题、新格局，研究

新形势下农药企业高质量发展思路，充分加强各省（直辖市、自治区）

农药协会之间的沟通与合作，共同引导我国农药企业在挑战中稳抓机

遇，在低谷时积蓄能量，中国农药工业协会定于 2024 年 3 月 26～28

日在山东省邹城市召开 2024 年全国农药协会秘书长联席会。现将有关

事项通知如下：

一、会议内容

1．通报 2023 年农药行业经济运行情况；

2．探讨农药行业发展形势，研究发展对策；

3．交流 2023 年各省（直辖市、自治区）农药行业协会工作经验；

4．讨论新业态下行业协会服务能力提升方式及工作方法；

5．出席中国绿色植保产业园投资发展大会；

6．参观邹城工业园区。

 — 2 —

二、组织机构

主办单位：中国农药工业协会

协办单位：邹城市人民政府

          邹城市经济开发区管委会

三、会议地点

泽邻山庄（山东省邹城市岗山北路 888 号；电话：0537-5292901）

四、会议时间

3 月 26 日  14:00-18:00  报到（一楼浩然堂大厅）

3 月 27 日  09:00-17:00  秘书长联席会

3 月 28 日  09:00-17:00  中国绿色植保产业园投资发展大会

 参观邹城工业园区

五、参会人员

各省（直辖市、自治区）农药协会会长（理事长）、秘书长及主要

负责人。

六、其他事项

1．本次会议免会议费、食宿费；交通费自理。

2．请各位会长（理事长）、秘书长提前准备交流资料，并于 3 月

22 日 前 将 资 料 、 参 会 回 执 电 子 版 发 送 至 协 会 邮 箱

（ccpia_lsh@126.com）。

3．本次会议由邹城市政府统一安排接送站。请您在回执表中详细

填写抵达站点、时间及返程安排，以便做好接（送）站工作。

 — 3 —

七、联系方式

中国农药工业协会联系方式：

张东生 18201157850

黄华树 13911895456

电话：010－65087763

邮箱：ccpia_lsh@126.com

地址：北京市朝阳区农展南里 12 号通广大厦 7 层

附件：参会回执表

中国农药工业协会

2024 年 3 月 3 日

附件

2024 年全国农药协会秘书长联席会回执表

单位名称

通讯地址

姓  名 职  务 手   机 E - MAIL 抵达时间 抵达站点及班次 返程时间 返程站点及班次

泽邻山庄

住宿（含早） □单间      间              □标间       间

住宿时间 3月   日（入住日）  至   3月    日（退房日）

备注：请于 3 月 22 日前将回执表发送至协会秘书处电子信箱 ccpia_lsh@126.com

	文（2024）23号，关于召开2024年全国农药协会秘书长联席会的通知v9
	附件：2024年全国农药协会秘书长联席会回执表(2)